
G-on
Dodatek č. 01 Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 13009420

NMNMSML20200215

Původní číslo Smlouvy 13009420, uzavřené dne 07.09.2017, se mění na číslo 9090000313.

1)

2)

1 I 9090000313

1) V souladu s platnými právními předpisy, žádostí o přeložení zařízení distribuční soustavy č. 9090000313 astanoveným 
technickým řešením dle této smlouvy je výše předpokládaných
nákladů na provedení přeložky 134 789 Kč.
2) Úhrada nákladů bude provedena takto:
- první splátka ve výši 14 000 Kč je splatná do 15 dnů od uzavření této smlouvy na účet Provozovatele DS uvedený v 
záhlaví této smlouvy (již uhrazena).
- druhá splátka ve výši 120 789 je splatná do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku smlouvy na účet Provozovatele DS 
uvedený v záhlaví tohoto dodatku smlouvy.
- případné nedoplatky či přeplatky budou vyrovnány po dokončení provedení přeložky na základě předpisu platby, který 
vystaví a zašle Provozovatel DS Žadateli na základě skutečně vynaložených nezbytně nutných nákladů na provedení 
přeložky.

I. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 13009420 
(dále jen "Smlouva"):

Článek III. Výše a splatnost úhrady nákladů na provedení přeložky odst. 1) a 2) smlouvy 
se mění takto:

II. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti v nezměněném znění a nejsou tímto dodatkem 
jakkoliv dotčena.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 
výtisku.

P4cuw

s

uzavřené dle ust. § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku mezi
Žadatelem
Město Nové Město na Moravě
Sídlo: Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Adresa pro zasílání písemností:
SANTIS a.s.
Brněnská 126/38, Žďárnad Sázavou 1, 591 01 Žďárnad Sázavou
Zástupce ve věcech smluvních: Michal Šmarda
a
Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „Provozovatel DS“)
E.ON Distribuce, a.s.
Sídlo: F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
Zápis v OR: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1772
IČ: 28085400 DIČ: CZ28085400
Zástupce: ve věcech smluvních: Miroslav Doležal, Regionální správa Nové Město

ve věcech technických: Jiří Olišar, 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 35-4544230267/0100 variabilní symbol: 9090000313
IBAN: CZ45 0100 0000 3545 4423 0267 BIC (SWIFT) kód: KOMBCZPP
(dále jen „Provozovatel DS“)

,« r .

NMNMSML20200215

PUY999909000031320200615152606



•9

V.Npvórq. Měna.More veEM

2 I 9090000313

Michal Š
Město Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě, 
dne: .££.2'...

3) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
4) Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k právům a povinnostem a 

k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto 
Dodatku č. 1.

5) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

6) Městu Nové Město na Moravě svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb. 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

7) Provozovatel DS podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

8) Tento Dodatek č. 1 nepodléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 dobrovolně, nad rámec 
zákona o registru smluv, uveřejní město Nové Město na Moravě nejpozději do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1. Pro 
uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

9) Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter obchodního tajemství, jež 
by požívalo zvláštní ochrany.

10) Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 55. schůzi 
dne 11.06.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.

dne:
Za Žadate

 

PUY999909000031320200615152606




